uxor sua et dicunt quod ipsa Athelina soror uxoris predicti

Roberti propinquior heres est ad petend' dictam dimidiam

virgatam terre secundum consuetudinem manerii. Et quia

ipsa Athelina quondam recessit penitus de libertate domini,

ideo dat domino vj. s. viij. d. ita quod possit redire ad

eamdem et jus suum quod habet ad predictam terram

prosequi secundum consuetudinem manerii, unde predicti

Thomas et Athelina uxor sua seisiti sunt in plena curia

prefata dimidia virgata terre et dant domino de ingressu

iiij. 1. vj. s. viij. d.

Rislep. Curia tenta die dominica proxima post Gulam
Augusti anno supradicto.

Benegerus Sutor dat domino xij. d. pro consideracione

curie utrum ipse anno presenti habere debeat fenum cujus-

dam prati racione seisine quam habet per dominum de

hujusmodi prato an Galfridus le Golder illud percipere

debeat racione [seisine] quam habuit in prato predicto prout

dicit. Et inquisicio dicit quod Benegerus hujusmodi fenum

secundum consuetudinem manerii habere debet. Ideo

consideratum est quod dictus Galfridus qui hujusmodi

fenum contra voluntatem predicti B. de prato amovit, sit

xiJ. d. in misericordia et quod faciat emend' predicto Benegero etc.

Rogerus Sutor convictus est per vj. legales vicinos suos

quod injuste et sine racione detinuit Johanni le King

annuum redditum sibi debitum videlicet terciam partem

unius denarii. Ideo consideratum est quod Rogerus sit in

misericordia et quod satisfaciat dicto Johanni etc.
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any way be able to claim any right whatever in the said

land after his wife's death according to the custom of the

manor. Therefore the land is seized into the hand of the

lord. Afterwards come Thomas of Gayton and Athelina

his wife and say that the said Athelina sister to the wife of

the said Eobert is her next heir to demand the said half

virgate of land according to the custom of the manor.

And because the said Athelina formerly withdrew herself

altogether from the franchise of the lord, therefore she gives

the lord 6 s. 8 d. for leave to return to the same and to

prosecute the right which she has to the said land accord-

ing to the custom of the manor. And the said Thomas

and Athelina his wife in full court are put in seisin of the

said half virgate of land and give the lord £4 6 s. 8 d. as

entry money.^

Ruislip [Middlesex]. Court holden on Sunday next after

the Grule of August - in the said year.

Beneger Cobbler gives the lord 12 d. for a judgment

whether in the present year he ought to have the hay of a

certain meadow by reason of the seisin of the said meadow
which he has from the lord, or whether Geoffrey Golder

ought to take that hay by reason of the seisin which he had

(as he says) of the said meadow. And the inquest says

that Beneger ought to have the said hay according to the

custom of the manor. Therefore it is considered that

Geoffrey, who has removed the said hay from the meadow
against Beneger's will, be in mercy and do make amends

to the said Beneger etc.

Eoger Cobbler is convicted by six lawful neighbours of

his of having unlawfully and unduly detained from John

King the annual rent due to him, to wit, the third part of

one penny. Therefore it is considered that Eoger be in

mercy and do make satisfaction to the said John etc.

' A very heavy fine. ^ The Gule is the first of August.
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^PLACITA MANERIORUM BECCI ANNO REGIS
EDW[ARDI FILII REGIS] H. DECIMO OCTAVO
FINIENTE.

Rislep. Curia tenta die S. Luce Evangeliste anno supra-
dicto.

Rogerus Ponfrayt petit versus Johannem ate HuUe
unam virgatam terre cum pertinenciis in Rislep ut jus

suum etc. et ideo ut jus quia dicit quod quedam Mase-

lina proava ^ sua obiit seisita de predicta terra ut de jure

suo secundum consuetudinem manerii, et de ipsa Maselina

desendit^ jus et descendere debuit cuidam Alicie ut filie

et heredi, et de ipsa Alicia cuidam Ricardo ut filio et heredi

et patri ejusdem Rogeri Ponfrayt qui nunc petit, et quod

tale sit jus suum petit quod inquiratur per curiam. Et

predictus Johannes venit et defendit vim et injuriam et jus

suum etc. et negat seisinam predicte Maseline, etc., et dicit

quod predicta virgata terre cum pertinenciis devenit in

manus domini tanquam sua eschaeta per mortem omnium
heredum, et quia nullus dictam terram jure hereditario et

secundum consuetudinem manerii petere potuit, ideo

dominus eam tanquam suam eschaetam pro voluntate sua

eidem Johanni vendidit et eum in seisinam secundum con-

suetudinem manerii predicte terre ponere fecit, unde dicit

quod majus jus habet ad tenend' eandem quam predictus

Rogerus ad petend', et hoc similiter petit inquiri per curiam.

Et xij. jur' curie videlicet Rogerus Hamund, Humfridus de

Estcote, Radulfus Hoberd, Johannes Fige, Petrus Lamb,

Willelmus Harding, Rogerus Hoberd, Ricardus Malevile,

Radulfus But, Willelmus le Messor, Hugo de Arbore et

Radulfus Croyser dicunt super sacramentum suum quod